

Heikki Laitiselle Aatun malja

Viimeinen kausi nuorten sarjoissa

AMPUMAHIIHTO

Tuomo Toppinen

AATUN MALJA on ikuisesti kiertävä, vuosittain lupaavimmalle nuorelle ampumahiihtäjälle jaettava palkinto. Viikonvaihteen Raahen SM-kisojen yhteydessä malja luovutettiin Virtasalmen Urheilijoiden Heikki Laitiselle.

Heikki oli maljan saamisesta todella otettu, koska hän ei osannut sitä edes odottaa. Malja on liitolta hieno huomionosoitus hänen nuorten sarjoissa saavuttamastaan menestyksestä.

Raahen SM-kisat oli virtsalmelaiselle viimeinen koitos nuorten sarjoissa. Nyt on aika siirtyä miesten sarjaan ja entistä kovempiin kilpailuihin.

TÄMÄ KAUSI oli Heikille lopulta hyvä, vaikka kauden alussa olikin vaijoja vaikka muille jakaa. Hän ennätti saada itsensä kuitenkin kuntoon nuorten EM- ja MM-kisoihin ja oli molemmissa kilpailuissa Suomen paras edustaja.

– Siellä oli talven paras isku, Heikki puntaroi.

EM-kisat olivat Viron Otepäässä ja EM-kisat Valko-Venäjän Minskissä.

Kauden parhaaksi kisaksi hän nostaa Minskissä kisan takaa-ajon, jossa hän nousi sijalta 34 sijalle 21. Se oli armottomassa seurassa kova suoritus.

Heikin mukaan nousu miesten sarjaan tietää sitä, että kaikkeen tekemiseen on tullava parannusta. Kysymys ei ole pelkästään ammunna tai hiihdosta, vaan pikkusen nopeammin pitää hiihtää ja pikkusen tarkemmin ampua.

POHJA on nyt rakennettu, jonka päälle on hyvä lähteä rakentamaan suoritusvarmuutta. Ampumahiihto on nykyisin niin kilpailtu laji, että kaiken pitää olla menestyksen eteen kunnossa. Parhaat ampumahiihtäjät ovat



PL arkisto / Petra Nykänen

hiihtäjinä erikoismiesten tasoa.

Sukset on löydyttävä jokaiseen keliin. Muun muassa Raahessa oli karmein keli, joka ampumahiihdossa voi olla. Taivaalta satoi vettä sekä räntää ja penkalla tuuli heilutteli ampujia.

Heikillä on sekä suksikalusto että ase kunnossa. Niillä voi hyvin lähteä miesten joukkoon.

– Keli oli Raahessa niin hurja, ettei sinne aivan parasta pakettia saatu kasaan, Heikki selvittää.

Ne, joilla oli kalusto kunnossa, myös pärjäsivät. Erot muodostuivat suuriksi. Vaikka Heikki ampui yleisen sarjan takaa-ajokisassa kaikkiaan kymmenen ohilaukausta, silti hän oli kisan 16:s. Sekin kertoo jo kelin kovuudesta.

NYT Heikin tarkoitus on viettää hieman lomaa – vetää henkeä, minkä jälkeen alkaa valmistautuminen tulevaan kauteen. Liitto ei ole vielä julkistanut valmennusryhmiä, joiden puitteissa hän tulee leireilemään.

Tulevan talven aikana on tarkoitus kiertää ainakin kansallisia kisoja.

– Jos pääsisi talven aikana vaikka IBU-cupin kisoihin mukaan, niin olisihan sekin jotain, Heikki puntaroi.

Heikki Laitisella on takanaan hyvä kilpailukausi.